
KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2022 m. gruodžio 30 d. Nr. V-53

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymo

26 straipsnio 1 dalimi,

t v i r t i n u Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2023 metų viešųjų pirkimų planą

(pridedama).

Direktorė                    Gražina Ambrasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos psichologinės pedagoginės

tarnybos direktoriaus

2022 m. gruodžio 30 d.

įsakymu Nr. V-53

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pirkimo

objekto

rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo objekto

pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba

ketvirtis)

Vertė,

(Eur be

PVM)

BVPŽ

(pagrindinis)

Pirkimo

būdas

Sutarties trukmė

(mėn., su

pratęsimais, jei

tokių yra)

Pirkimo iniciatorius

(pareigos ir vardas, pavardė)

1. Prekės

Higienos reikmenys,

plovikliai, cheminės

valymo medžiagos.

I-IV 500,00 39830000-9
Neskelbiama

apklausa

Iki sutarties

įvykdymo
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

2.. Prekės

Pagalbinės mokymo

priemonės,

metodinės knygos ir

kiti leidiniai

I-IV 1000,00
39162200-7

Neskelbiama

apklausa

Iki sutarties

įvykdymo
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

3. Prekės Biuro įranga I-IV 1000,00 30191000-4
Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

4. Prekės Biuro baldai II-IV 1000,00
39130000-2

Neskelbiama

apklausa

Iki sutarties

įvykdymo
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

5. Prekės

Raštinės reikmenys,

popierius, segtuvai

pieštukai ir kita.

I-IV 1000,00
30192700-8

Neskelbiama

apklausa

Iki sutarties

įvykdymo
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

6. Prekės Dažai grindims III-IV 200,00 44810000-1
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė



2

7. Prekės Žolės sėklos II 50,00 03111000-2
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

8. Prekės Ūkinės prekės I-IV 300,00

44100000-1

44500000-5

31500000-1

Neskelbiama

apklausa

Iki sutarties

įvykdymo
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

1. Paslaugos Pastato apsauga IV 1440,00 79710000
Neskelbiama

paslauga
36 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

2. Paslaugos
Vaikų neurologo

paslaugos
I – IV 2000,00

85121200-5

Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

3. Paslaugos
Turto draudimo

paslaugos
IV 200,00

66515200-5 Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

4. Paslaugos

Kvalifikacijos

tobulinimo ir

mokymo paslaugos

I-IV
500,00

80510000-2

80511000-9

Neskelbiama

Apklausa 12 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

5. Paslaugos

Priešgaisrinės

signalizacijos

techninis

aptarnavimas

I – IV 360,00
51700000-9

Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

6. Paslaugos

Ugnies gesintuvų

techninis

aptarnavimas

I-IV 30,00
50413200-5

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

7. Paslaugos
Lietvamzdžių

Valymas
II 700,00 90911300

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas

Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

8. Paslaugos

Dokumentų valdymo

sistemos priežiūra ir

naudotojų

aptarnavimas

II 3200,00 48311000-1
Neskelbiama

apklausa
36 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

9. Paslaugos

Buhalterinės

apskaitos duomenų

atsarginių kopijų

saugojimas

I 1000,00 48710000
Neskelbiama

apklausa
36 mėn. Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

10. Paslaugos DSS mokymai II-III 300,00 80330000
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė



3

11. Paslaugos
Privalomieji higienos

įgūdžių mokymai
III 100,00 80511000

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

12.
Paslauga

Leidinio

maketavimas ir

spausdinimas

III-IV 400,00 79800000
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Administratorė-sekretorė Audronė Viskantienė

Bendra planuojamų įsigyti darbų, prekių ir paslaugų suma: 15280,00  Eur.

______________________________________________

                                                            



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-30 Nr. V-53

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-24 08:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. VP planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=GRAŽINA,SN=AMBRASIENĖ,CN=GRAŽINA

AMBRASIENĖ,C=LT,E=g.ambrasiene@gmail.com"

galiojimo laikas "2023-09-06 08:07:36"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-10 nuorašą suformavo Gina Norkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




